
Estado do Ceará 

  

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
/ww »ar- 	$53123310 legislativoharhalhaci:gn,ail.com.hr. 

 

  

  

    

    

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n° 2023.01.03.2.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.01.03.2. 
Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa IKNET - IINTERNET KARIRI LTDA. 

Objeto: contratação de serviços de instalação, fornecimento e manutenção de acesso à internet, 

conforme link de 50 (cinquenta) rnbps, 100% de garantia para down e 100% up, suporte em até 24 

horas para solução de problemas de acesso, junto à câmara de Barbalha/CE.  Fundamento Legal:  

Artigo 24, inciso II da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. 

Valor Total:  R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais,).  Vigência do Contrato:  até 31 de dezembro 

de 2023.  Signatários:  Odair José de Matos e Marília Corrêa Amaro. 

Barbalha/CE, 05 de janeiro de 2023. 


